Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

PROCESSO N.º 149/2023

EDITAL N.º 093/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 072/2023

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Departamento de Compras e
Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em
epígrafe, o que segue:

Aos 14 (quatorze) dias do mês de dezembro de 2023, os membros da Comissão Especial para
Julgamento da Apresentação Técnica, por meio da Portaria 13.273/23, de 20/07/2023,
encaminharam ao Pregoeiro Municipal Ata de Julgamento Finalizada, referente a apresentação
técnica prevista no item 16 do Edital.

Assim, mediante as informações prestadas o Pregoeiro Municipal e sua Equipe de Apoio comunicam
a todos os interessados que fica marcada a data DE RETOMADA DO CERTAME para o dia

12/01/2024 às 10h00, no Portal: Bolsa Nacional de Compras – BNC  www.bnc.org.br, sendo

desde já convocados os licitantes participantes do certame e quaisquer interessados em
acompanhar a retomada da sessão.

  Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia, www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de Licitação, sendo ainda que
o referido processo encontra-se disponível a todos os interessados para vistas.

Águas de Lindóia, 27 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

Wellington Barreto
Pregoeiro Municipal

http://www.bnc.org.br/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/